

تهران ، ایرنا : پنجم مرداد ۱۳۸۱ برابر با ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۲
 "حمیدرضا جلائی‌پور" گفت: همانگونه که سازندگان "هویت یک" موفق
 نشدند به هدف خود دست پیدا کنند، ترتیب‌دهندگان سناریوی "هویت دو"
 نیز موفق نخواهند شد.
 عضو انجمن دفاع از آزادی مطبوعات ، روز شنبه در گفت و گو با ایرنا
 تصریح کرد: سناریوی اعترافات "پورزند" ، ادامه پنج سال مقاومتی است
 که در مقابل آرای مردم، آزادی مطبوعات و سازوکارهای دموکراسی شده
 است. در اعترافات پورزند به روزنامه "جامعه" ، نیز اشاره شده است.
 جلائی‌پور مدیر مسؤلی این روزنامه توقیف شده را برعهده داشت.
 جلائی‌پور گفت: بیش از دو سال از توقیف گسترده مطبوعات می‌گذرد ولی
 تاکنون نتوانسته‌اند مدرکی مبنی بر پناهگاه دشمن بودن آنها بیابند ،
 لذا بعد از دو سال می‌خواهند با این نمایش، چکشی بر سر مطبوعات بکوبند.
 عضو انجمن دفاع از آزادی مطبوعات، روزنامه‌های زنجیره‌ای را افتخار
 دوم خرداد ذکر کرد و گفت: پس از رای ۲۰ میلیونی مردم به خاتمی ، بچه‌های
 فکری انقلاب، به مطبوعات رونق دادند.
 این یک افتخار است و با اینگونه مصاحبه‌ها نمی‌توان از ارزش آن کار
 کاست. "افتخار این کشور حمله به کوی دانشگاه نیست، کشتن روشنفکران
 نیست، جلو رای مردم ایستادن نیست، افتخار این کشور ، همان رونق
 مطبوعات است که دوم خرداد به دنبال آن بود."
 این روزنامه‌نگار تصریح کرد : مشکل اینها با بچه‌های انقلاب است که
 اکنون میان سال شده‌اند و عقلایی تصمیم می‌گیرند.
 جلائی‌پور گفت: انقلاب ، برای استبداد دینی یا حکومت اسلامی نبوده، هدف
 انقلاب، جمهوری اسلامی بوده است و در دوم خرداد و چهار انتخابات پس از آن
 نیز بر این هدف تاکید شد.
 وی افزود: "اگر مشکل ، عوامل نفوذی غرب بود ، دستگاههای عریض و طویل
 امنیتی ما می‌توانستند با آنها برخورد کنند ، مشکل اینها به مطالبات
 مردم سالارانه ایرانیان برمی‌گردد که دیگر با آن نمی‌توانند کاری
 بکنند." وی گفت: البته سناریو "پورزند" موفق نخواهد شد همچنان که
 سناریو "زرین‌کوب" آن دانشمند بزرگ ایرانی قرن و "افشاری" موفق نشد.
 "سعید لیلان" نیز که نامش در اعترافات پورزند مطرح شده است، به ایرنا
 گفت: من نگران این هستم که حاکمان هم این نمایشها را باور کنند.
 این روزنامه‌نگار اضافه کرد: اینگونه نمایشها در کشورهای جهان سوم
 مرسوم است ولی نگرانی آنجایی است که برخی خطیبان نماز جمعه هم این
 نمایشها را باور کنند.
 به گفته لیلان، برنامه‌سازان حتی اگر بخواهند برنامه‌های همچون برنامه
 هویت بسازند ، درکار خود موفق نخواهند شد.